
Id: IKDCK-WSBSF-NVIXQ-GIKNZ-JSAON. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 44/IV/2011
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 11 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania w formie dotacji zadań z zakresu modernizacji źródła 
ciepła w budynkach mieszkalnych i mieszkaniach oraz termomodernizacji budynków położonych na terenie 

gminy Lubliniec. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dniu 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późń. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 21, 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008 Nr 25, poz 150 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się “Regulamin dofinansowania zadań z zakresu modernizacji źródła ciepła w budynkach 
mieszkalnych i mieszkaniach oraz termomodernizacji budynków położonych na terenie gminy Lubliniec”, którego 
treść stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na udzielanie dotacji pochodzić będą z opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska 
w rozumieniu ustawy – Prawo ochrony środowiska i ustawy o ochronie przyrody. Wysokość środków na dany rok 
określać będzie uchwała budżetowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 44/IV/2011

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak

Zalacznik1.doc

